
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 469 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МБДОУ «ДС № 469 Г. ЧЕЛЯБИНСКА») 

г. Челябинск, 454001, ул. 40 лет Победы, д. 41А, тел./факс (351) 795-91-92,  

e-mail: mdoukalin469@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.09.2025г                                                                                              № 102 

 

О работе психолого-педагогического 

консилиума на 2025-2026 учебный год 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными 

возможностями здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать работу ППк в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме с 26.09.2025 года Председатель учитель-логопед Г.М. 

Кузьминых 

2.  Включить в основной состав ППк: 

- Кузьминых Г.М. – учитель-логопед 

     - Галеева Д.Ф., педагог-психолог 

             - Кролёва Л.Р., учитель-логопед 

3.  Включить в подвижной состав ППк: 

    - 1-я младшая группа «Теремок» - Сухова А.В. 

    - 2-я младшая группа «Колобок»- Сокол И.В. 

    - подготовительная к школе группа «Буратино»- Котт О.Н. 

    - средняя группа «Белоснежка»- Шувалова О. Г. 

    - средняя группа «Веселые человечки» - Жданова Н. С. 

    - старшая группа «Машенька»- Посашкова Р. А. 

    - старшая группа «Дюймовочка»- Шилкина В.Н. 

    - 2-я младшая группа «Аленушка»- Антонова С. А.   

    - подготовительная к школе группа «Красная шапочка»- Пильникова М. Э. 

- группа компенсирующей направленности для детей с ТНР «Заинька» - Исаева Л. 

Г. 

    - средняя группа «Петушок»- Яковенко Л. М. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                      Л. В. Смородская 

 



С приказом ознакомлены: 

 

 

________________/Кузьминых Г.М. 

________________/ Кролёва Л.Р., 

________________/Галеева Д.Ф. 

________________/ Сухова А.В. 

________________/ Сокол И.В. 

________________/ Котт О. Н. 

________________/ Жданова Н. С. 

________________/ Шувалова О. Г.  

________________/ Посашкова Р. А. 

________________/ Антонова С. А. 

________________/ Пильникова М. Э. 

________________/ Исаева Л. Г. 

________________/ Шилкина В. Н. 

________________/ Яковенко Л. М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-26T14:47:22+0500




